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Kohti unelma-ammattia podcast 

K3J2 

 

00:00:01 Kaisa 

Sä kuuntelet keulan kohti unelma ammattia podcastia. Mun nimi on Kaisa Korkeamäki ja mä oon sun 

mukana kolmannen kauden lähdetään kuulemaan millainen unelma-ammatti tällä kertaa löytyy. 

00:00:15 Kaisa 

Ja tällä kertaa mulla istuu täällä piina. No ei voi sanoa piinapenkissä, mutta täällä haastattelu penkissä 

podcastia mun kanssa tekemässä Pipsa Juntunen Superdryn, Mall of Triplan ja Jumbo myymäläpäällikkö 

moro Pipsa. 

00:00:32 Pipsa 

Terve Kaisa. 

00:00:34 Kaisa 

Tota mennään hei suoraan asiaan. Mitä ihmettä myymäläpäällikkö tekee? 

00:00:41 Pipsa 

Hyvin helppo kysymys heti alkuunsa tota no myymäläpäällikkö no ainakin se mitä meikäläinen on 

myymäläpäällikkönä tehnyt niin mulla on tiimi ketä mä johdan siellä ja no mun mielestä tärkeä 

myymäläpäällikön tehtävä on se, että se toimit esimerkkinä muille että jos sä vaadit työntekijöiltä jotain 

tiettyä tasoa. 

00:01:00 Pipsa 

Esimerkiksi tai pitää joku tehtävä suorittaa jollain tavalla, niin sinun pitää itse pystyä myös siihen, mutta 

että minä siellä johdan ja ohjeistan ja kerron että mitä pitää tehdä ja totta kai itse myös toimin sitten siellä 

myymälässä myyjänä että on paljon siellä lattialla.  

00:01:28 Kaisa 

Eli nimenomaan mukana siellä ruohonjuuritason hommassa molemmissa näissä Superdryn liikkeissä. 

00:01:28 Pipsa 

Se on mun mielestä se ehkä tärkein siinä, että miten paljon myymäläpäällikkö jotenkin niin kun homma on 

muuttunut vuosien varrella, että ei enää sinällään olla siellä toimistossa, vaan enemmänkin olet siinä niin 

kun myymälässä nimenomaan. 

00:01:38 Kaisa 

Voisiko ajatella jopa, että siis se on kenties ehkä toimivampikin konsepti tuolla lailla, että silloinhan sä näet 

sitä työntekijää, eikö niin? Tosi paljon enemmän kuin jos noin tiedätkö lintutornista sieltä kiikareilla 

tuijottelee, että miten tää nyt menee? 

00:01:50 Pipsa 
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Joo siis on se on paljon tärkeämpää mun mielestä, että sä oot nimenomaan siellä myymälässä, koska 

silloinhan sä näet myös, että mitä siellä myymälässä tapahtuu ja pystyt reagoimaan niihin asioihin paljon 

nopeammin, että jos sä pelkästään lukujen kautta esimerkiksi tutkisit asioita tai. 

00:02:05 Pipsa 

Kuuntelisit tai katsoisit aina viikon jälkeen, että okei että mitäköhän on tullut palautteita vaikka mitä siellä 

myymälässä on tapahtunut niin se ei ole mun mielestä niin merkitsevää, kun se että sinä itse olet siellä ja 

näet mitä tapahtuu sä pystyt myös reagoimaan asioihin paljon nopeammin ja myös niitten niin kun sun 

tiimiläisten kehittymiseen esimerkiksi. Ja se että jos ne vaikka tekee jonkun jotenkin väärällä tavalla tai voisi 

tehdä jonkun asian paremmin niin sä pystyt heti reagoimaan siihen. 

00:02:31 Kaisa 

Ja siis tää oot päätynyt nyt 2 myymälän tosiaan myymäläpäällikkö mitä kautta sä oot ikään kuin edennyt 

urallasi mistä tää kaikki on lähtenyt ja miten tähän on päädytty? 

00:02:43 Pipsa 

Tota no pitkä tie on kuljettu niin sanotusti. 

00:02:47 Pipsa 

Joskus aikoinaan päätin, että mä en ikinä ensinnäkään mene kaupan alalle töihin, koska olen yrittäjä 

perheestä. 

00:02:54 Pipsa 

Mutta sitten mä kuitenkin päädyin kaupan alalle, että mä joskus olisinko mä ollut 16. 

00:03:00 Pipsa 

Mä olin siis siitä aikaisemmin hoitanut lapsia ja vetänyt jotain kerhoja ja tän tyyppistä, että aina vähän niin 

kun tehnyt jotain duunia. Mutta sitten kun muistaakseni mä olin 16 ja 17 mä kävin kysyä kesätöitä yksi 

vaateliikkeestä niin kun koulun ohella että mä olin lukiossa silloin ja sitten mä päädyin sinne siis tekemään 

lukion ohella niitä töitä jo silloin talvella ja sitten mä oon sitä kautta vähän ollut eri myymälöissä töissä ja 

sitten päätynyt sitä kautta myös niin kun myymäläpäällikkö aika nopeesti. 

00:03:26 Kaisa 

Miten ikään kuin myymäläpäällikkö niin kun päädytään. Avaa vielä vähän sitä että sä aloitit just niin 

sanotusti tällaisena. Voisiko sanoa niin kun rivin myyjänä? Eikö näin tule niin kun toimintatapa tutuiksi 

kussakin liikkeessä jossa olet ollut töissä ja mitä sitten tapahtuu? 

00:03:53 Pipsa 

No oikeastaan mä siis aloitin vielä silleen että oli niin kun ekstrana, että mä olin vähän sen voi niin kun 

tarvittaessa kutsuttava, että jos tarvitsee apua johonkin, että joku oli vaikka sairaana tai mitä tahansa tai 

teen niin kun just viikonloppuisin ja. Välillä koulun jälkeen niin kun töitä, että sen lukioajan oikeastaan mä 

menin vähän niin kun sillä ja sitten tota. No mä olin siis yksi kenkäkaupassa, olin töissä ja siellä sitten 

meidän myymäläpäällikkö päätti lähteä muihin hommiin ja sitten se suositteli niin kun mua siihen 

hommaan että. 

00:04:11 Pipsa 
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Sä voisi olla tohon niin kun tosi hyvä että ottakaa Pipsa tähän, että se on ollut täällä niin kun olisinko mä 

ollut. Mä olin niin kun 2 kertaa määräaikaisena siellä, että mä paikkasin muita niin niin sitten mä menin niin 

kun sitä kautta sinne että jatkoin periaatteessa niin kun myymäläpäälliköksi siitä. 

00:04:26 Kaisa 

Vautsi. 

00:04:28 Kaisa 

Ai vautsi upea polku tota ja nyt tällä hetkellä tosiaan Superdrylla sä toimit myös kouluttajana. Mä vähän 

kuulin tällaista huhua avaa vähän tätä teemaa mitä mitä kouluttaja tekee tällaisessa myynti kaupan alan 

yrityksessä? 

00:04:39 Pipsa 

No meillä oikeastaan se miten mä toimin kouluttajana kun mä oon ollut nyt 5 vuotta vähän reilu tässä 

yrityksessä niin kun töissä niin totta kai sitten tulee jo kaikki asiat sillai niin kun selkärangasta, että aina 

aloittaa uusia työntekijöitä. 

00:04:58 Pipsa 

Esimerkiksi niin kuin pääkaupunkiseudulla lähinnä niin minä sitten olen semmoisena niin kuin liikkuvaisena 

justiinsa etenkin, että niissä sitten koulutan niitä uusia työntekijöitä, että se on lähinnä että käydään niin 

kuin läpi sitä, että miten me tehdään myyntiin miten me kohdataan asiakas mitkä on ne meidän niin kun 

perusasiat, että miten se arki toimii siellä myymälässä, että mitä asioita? No siis siellä käydään ihan kaikkea 

mahdollista niin kuin läpi. 

00:05:21 Pipsa 

Että lähinnä se, että olisi sitten semmoinen niin kun turvallinen olo niillä uusilla myyjillä tai tiimiläisillä, että 

niillä on semmoinen niin kun, että ne tietää että ne hallitsee sen homman ja pystyy olemaan heti niin kun 

kysymään myös, että jos on mitä tahansa kysyttävää, niin niillä on matala kynnys siihen, että uskaltaa kysyä 

sitten meikäläiselle tämä kollegat keneltä tahansa niin se on ehkä se niin kun tärkein siinä asiassa. 

00:05:45 Kaisa 

Ja toi varmasti siis lisää sellaista työntekijöiden pätevyyden kokemusta ja sellaista turvallisuudentunnetta 

siellä eli ikään kuin, että sä koulutat ja sä perehdytät ja se on sun vastuulla. Eikö niin että nää kaikki alaisesi 

ja sun työntekijät voi hyvin siellä työssä. 

00:06:06 Pipsa 

On ja sitten mä koen kyllä myös silleen, että vaikka mä itse niin kun koulutan paljon niin meillä myös niin 

kun kaikki muut työntekijät on myös tietyllä tavalla niin kun vastuu siitä, että sä uskallat kysyä kenet 

tahansa niin kun sun kollegalta. Tiedätkö apua, että vähän niin kun myös kaikki koulutetaan toisiamme 

siellä sanoisiko näin? Mutta että meikäläisellä on ehkä se niin kun pääpointti siinä, että sitten kun tulee se 

uusi työntekijä tai jos meillä on tämmöisiä isompia koulutuksia että otetaan vaikka tuote koulutuksia, että 

hei nyt tulee tietty mallisto niin käydään näiden näitä teknisiä ominaisuuksia vaikka läpi niin niin yleensä me 

sitten pistetään koulutus pystyyn ja käydään niitä ja sopii siellä. 

00:06:37 Kaisa 

Ja kuka on tavallaan sitten se henkilö joka sitten suo kouluttaa ikään kuin kouluttamaan vai mistä ikään kuin 

tämä kaikki tieto tulee tällaiselle ammattilaiselle kuin sinä? 
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00:06:58 Pipsa 

No mä epäilen että mulla on se tulee aika selkärangasta jo tietyllä tavalla tota kuitenkin melkein 15 vuotta 

ja mä oon kohta tehnyt näitä hommia. 

00:07:00 Kaisa 

Mä luulen että luulisi, että siinä tavallaan tulee jonkinlainen sellainen, että tietynlaiset proseduurit mitä 

ikään kuin varmaan toimii hyvin samalla tavalla oli työpaikka mikä tahansa kaupan alalla kenties. 

00:07:10 Pipsa 

Joo siis toi on totta ja sitten toki meillä se, että kun meillä on niin kun useampi myymäläämme, vähän 

puhutaan että me ollaan se moi perheyhteisö niin sanotusti että me tehdään siis kaikki myymälät 

keskenämme niin kuin duunia se että aina jos me keksitään joku parempi tapa vaikka tehdä jotain asioita 

niin me otetaan se kaikkiin myymälöihin että se voi olla kuka tahansa joka siellä ehdottaa että hei että 

tehtäisiinkö tällä tavalla tai no mitä tahansa että sitten niin kun yritetään kehittyä koko ajan siinä 

hommassa, että kyllä mä koen kun sä kysyit että kuka mua kouluttaa niin mä koen myös sen että me niin 

kun. 

00:07:41 Pipsa 

Siis kaikki mun kollegat ja työkaverit kouluttaa myös mua ja toki meidän kauppiailta tulee myös tietyllä 

tavalla, että sieltä saattaa tulla jotain tiettyjä asioita, että hei tehkää tälleen niin kyllä minä koen, että sekin 

on sitten sitä niin kuin päivittäistä kouluttautumista. 

00:07:49 Kaisa 

Miten sä koet just kun mainitsit tuon perheyhteisö llisyyden siinä että koet sä että että kaupan alalla on 

ihan hyvä sellainen yleis pohjia ja työilmapiiri? Mitä mieltä sä oot?  

00:08:21 Pipsa 

No mä koen että meillä se nyt on ainakin niin kun erityisen semmoinen, että jos mä mietin muita liikkeitä 

missä mä oon aikaisemmin ollut mitkä on ollut niin kun isoja ketjuliikkeitä niin siellä ei ehkä niinkään ole 

ollut semmoista, että eihän niin paljon muiden myymälöiden kanssa esimerkiksi yhteistyötä tai on mitään. 

00:08:23 Pipsa 

Yhteisiä väyliä missä niin kun jutellaan en tiedä miten nykypäivänä, mutta meillä se on niin kun alusta 

alkaen ollut se perusidea siinä, että menet sä mihin liikkeeseen tahansa niin kun meidän liikkeestä niin sä 

tiedät sen, että okei että on niin kun samaa liikettä tuon toisen kanssa että meitä sitten Triplaan tai meet sä 

Jumboon niin siellä asiakas tunnistaa että ok että täällä on niin kun tasalaatuinen se palvelu. 

00:08:42 Kaisa 

Niin ja että on just nimenomaan se sama iso perhe ja ikään kuin työntekijä voi kokea kuuluvansa mukaan. 

00:08:49 Pipsa 

Joo, ja sitten meilläkin ehkä myös se, että esimerkiksi pääkaupunkiseudulla. 

00:08:54 Pipsa 

No minäkin kun mä teen niin kun 2 liikkeessä parhaimmillaan 3 joskus 4 liikkeessä niin se. 

00:09:00 Pipsa 
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Että kaiken pitää toimia sillä tavalla, että ihan sama mihin yksikköön sä menet, niin siellä pitää ne asiat olla 

periaatteessa samalla tavalla kuin siellä toisessa, jotta sä pärjäät sen työvuoron ajan siellä. 

00:09:10 Kaisa 

No nyt, jotta siellä työvuorossa pystyy pärjäämään niin millaisia tyyppejä te oikeastaan kaupan alalla 

arvostatte tai miten olet itse kokenut, että millaisia tyyppejä sinne sitten on otettu? Kuka on sellainen 

tyyppi joka siinä vuorossa sitten pärjää? 

00:09:28 Pipsa 

No tosi paljon tulee eri taustoista meille ihmisiä, että meillä ei sinällään ole ehkä sillä koulutuksella. Toki jos 

on vaatepuolen tai myyntialan koulutusta, niin ainahan se on niin kun plussaa, mutta ehkä tärkein siinä on 

se niin kun fiilis ja intohimo ja halu tehdä sen tyyppistä työtä niin se on mun mielestä kaikkein tärkeintä. 

Kaiken sä pystyt tietyllä tavalla myös niin kun opettaa ihmisille, mutta se että jos ei sulla ole sitä intohimoa 

sydäntä tehdä sitä juttua niin sitä sä et pysty opettamaan toiselle mun mielestä.  

00:09:59 Kaisa 

Se on kyllä ihan totta ja siis itse suorastaan inspiroidun koska niin kun tuossa omassa alkua esittelyssä. 

00:10:01 Kaisa 

Kerroin ekassa jaksossa, että miten mulle itselle on hirveän tärkeätä sellainen palo sitä työtä kohtaan mitä 

tehdään eikä tiedätkö niin kun se? No mä nyt oon vaan töissä täällä niin sittenhän se tiedätkö alkaa niin kun 

näkyä kaikkea sun tekemiseen ja se on tosi vaarallista ja silloin sä et kenties en tiedä ehkä itsekään nauti en 

ainakaan itse ole nauttinut sellaisesta toista missä on vaan töissä niin sanotusti on. 

 00:10:25 Pipsa 

Ja siis se että niin kun, että pitää olla kivaa siellä töissä ja sun pitää niin kun nauttia siitä tekemisestä että 

tietyllä tavalla mun mielestä sä et pärjää siellä, jos se on semmoinen fiilis että täällä ei ole kiva olla. 

00:10:33 Pipsa 

Että totta kai aina saattaa olla niitä päiviä, että sulla on huono päivä, että sitten sinä päivänä ehkä ei ole niin 

kiva olla. Mutta se että kyllä sulla tietysti niin kun pitää olla se palo tietyllä tavalla niin kun tehdä sitä 

hommaa. 

00:10:43 Kaisa 

Ja varmasti uskoisin että se kantaa aika pitkällekin kenties alalla, että miten itse koit että onko hirveän 

tarkkaan syynättyä se, että millaista koulutusta siellä taustalla on vai voiko tuossa työssä pärjätä ja päästä 

ikään kuin etenemään ihan millainen koulutustausta tahansa. 

00:11:00 Pipsa 

Mä uskon, että ihan kuka tahansa pystyisi etenemään, että toki se varmaan siis tosi vaikea sanoa, koska 

mullakin on ollut niin omanlainen polku ehkä tässä. Mutta kyllä mä sanoisin, että mäkin oon niin paljon sillä 

intohimoa tietyllä tavalla mennyt eteenpäin, että mä niin kun haluan tehdä tän alan hommia, mä rakastan 

sitä asiakaspalvelua mä rakastan sitä, että mä pystyn niin kun olemaan, että mulla on omat tiimit siinä tai 

omat kollegat että pystyy niitten kanssa olla ja pystyy johtamaan sitä toimintaa, niin kyllä se on ainakin 

itselle niin tärkeä siinä. 

00:11:27 Pipsa 
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Että kyllä mä sanoisin, että ei ole väliä että ootko sä sitten sairaanhoitajaksi opiskellut joskus tai lentäjäksi 

tai oot sä sitten tradenomi niin se että pärjäätkö sä alalla niin se on ihan täysin mun mielestä itsestä kiinni.  

00:11:41 Kaisa 

Vau siis näkisittepä kuulkaa kuulijat nyt tän tilanteen siis mä oon täällä aivan niin kun inspiroitunut hymy 

huulilla ja on ihana nähdä miten Pipsankin. 

00:11:48 Kaisa 

Naamasta oikein niin kun hehkuu se into, kun hän puhuu tästä työstään niin tää on tosi kivalla fiiliksellä 

päästään tähän asian ytimeen, että kun täähän on just sitä parhainta siinä työelämässä kun se toteutuu 

näin, että se on ihan **tun kivaa on ja siis minusta on ihana nähdä.  

00:12:16 Pipsa 

Meilläkin saattaa olla tosi nuoria esimerkiksi duunissa tai joskus on esimerkiksi harkka reita ja tämmöisiä ja 

ne saattaa olla vähän sillä, että ok mä en tiedä, että mitä tää työ sisältää. Mä en tiedä tykkäänkö mä tästä 

vai en ja sitten kun ne on sen pari kuukautta ollut siinä. 

00:12:20 Pipsa 

Niin ne on silleen, että ihana tullaan aina töihin ja tää on ihan parasta ja mä en niin kun halua mennä 

mihinkään muualle ja meillä on siis no nyt oli just harjottelija. 

00:12:27 Pipsa 

Eli terveisiä vaan meidän harjoittelijalle, joka oli tänä syksynä on vielä tän viikon tota jumbossa niin hänkin 

sanoi, että hänestä oli aivan ihanaa, että hän ei halua lopettaa tätä harjoittelua. Niin siinä mä koen että okei 

mä oon onnistunut ja me ollaan onnistuttu ja me ollaan niin kun tuotu sitä ilosanomaa. Tiedätkö siitä, että 

niin kun että kaupan alallakin on ihan sika kiva olla duunissa.  

00:12:41 Kaisa 

Just näin ja miten upeata että pystytään nuorille tarjoamaan tuollaista, että sen ei tarvitse välttämättä olla 

sitä sellaista. 

00:12:55 Kaisa 

Töihin katkeroitumista ja sellaista pahaa fiilistä ja jotenkin sitä turhautumista, että taas maanantaina töihin. 

Ja no nyt mulla onkin viikonlopputöitä, että se voi itse asiassa olla aika supersiisti juttu, että sitten välillä on 

vaikka tiistai vapaapäivä ja saan itse päättää ehkä kenties vähän enemmän kuin sellaisessa perinteisessä 

nine to five meiningissä. Miten koet?  

00:13:15 Pipsa 

Joo siis kyllä mun mielestä mä oon joskus miettinyt sitä, että jos mä olisin aina siinä käsissä 4 toimisto 

duunissa, niin se ei olisi kyllä mun homma, että kyllä se vaatii sitä vaihtelevuutta. 

00:13:25 Pipsa 

Ja tällä tavalla niin toi on kyllä tosi kiva kun siinä pääsee tekemään kaikkea ja. 

00:13:30 Pipsa 

Ne on aika eri aikoja just että käykö ihmiset illalla vai käykö ne viikonloppuna ja miten joulut ja kaikki 

tämmöiset.  
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00:13:40 Kaisa 

Just näin palataan Pipsa hetkeksi hei vielä tohon sun omaan koulutustaustaltaan. Ootko sä nyt kun kerroit 

että olet intohimoisesti sieltä 15-16 vuotiaasta asti painanut niin sanotusti kaupan alaa eteenpäin hyvässä 

uraputkessa niin missä kohtaa sulla on ollut aikaa ja mahista käydä koulua niin sanotusti vai onko sitäkin 

onko sitä käyty? 

00:13:57 Pipsa 

On sitä käyty. 

00:14:00 Pipsa 

Tota no siis joo lukion ohella kävin samaan aikaan töissä, kun olin lukiossa sitten olisiko mulla ollut ehkä yksi 

välivuosi siinä, että mä painoin täysillä duunia sitten mä kävin. No tää on tosi pitkä. 

00:14:12 Pipsa 

Mutta anna tulla kaupan alan esimiehen erikoisammattitutkinnon.  

00:14:15 Kaisa 

No niin, eli mikä se on? Kerro kerro meille kaikille. 

00:14:20 Pipsa 

Siis se oli kun mä olin silloin myymäläpäällikkönä, niin meillä itse asiassa käveli silloin liikkeeseen joku 

tämmöinen kouluttaja se oli siis Salpauksesta. 

00:14:30 Pipsa 

Ja oli sillä, että heillä on tämmöinen erikoisammattitutkinto, että niin kuin että myymälä päälliköille 

nimenomaan tai esimiehille semmoinen suunnattu se maksoi jonkun verran, maksoin sen ja kävin. Olisiko 

se ollut parin vuoden koulutus, mutta siinä syvennyttiin just siihen niin kun esimies toimintaan ja 

tommoiseen että se oli mun mielestä tosi tukevaa siihen, kun mäkin olen aloittanut periaatteessa ne 

myymäläpäällikön hommat silloin niin mä sain tosi paljon niin kun tukea siitä koulun käynnistä ja erilaisia 

näkökulmia ja kun mä pystyin tekemään sen siihen työpaikkaan niin se oli kiva.  

00:15:00 Kaisa 

No just näin että se ei aina tarkoita todellakaan sitä, että sinun pitää ikään kuin katkaista tässä on side 

työelämään täysin. 

00:15:02 Kaisa 

Ja istuu koulunpenkillä se useampikin vuosi kenties mitä korkeammalla kouluasteilla ikään kuin ollaan, että 

toihan on tosi upeata, että tällainen ammattitutkinto tarjoaa mahdollisuuksia ikään kuin, että sä saat just 

sen spesifin tiedon siihen sun työhön.  

00:15:20 Pipsa 

Ja siis mä kävin sen erikoisammattitutkinnon sitten oisinko mä taas ollut vuoden tai 2 vuotta täysin 

työelämässä sitten mä hain tradenomiksi. 

00:15:26 Pipsa 
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Niin sitten mä kävin senkin siis monimuotona se oli aikaisemmin aikuiskoulutus nimellä en tiedä miten se 

on niin kun nykypäivänä, mutta mä kävin senkin täysin siis niin kuin töitten ohella, että siinä jää harkat pois 

niin se oli oikeastaan se niin kun helpoin osuus siinä että kun ei ollut harjoittelua, koska se katsottiin sillä 

että sä oot ollut työelämässä niin sä sait siitä ne harkat hyväksi luettua.  

00:15:52 Kaisa 

Aivan eli silloin periaatteessa sulla jäi enää tehtäväksi nämä kurssit ne opinnot ja sitten se on paketissa ja 

sitten toki se opinnäytetyö siellä lopussa. 

00:15:57 Kaisa 

Mikä sen lain kevyt kiva pikku projekti siihen. 

00:16:00 Pipsa 

Aina menee se joku puoli vuotta sitä tehdessä. 

00:16:04 Kaisa 

Niin töitten ohella varmaan miten koit että oliko se ihan niin kun hoidettavissa oleva manageable? 

00:16:07 Pipsa 

No mun mielestä se on asennekysymys, koska silloin jonkun verran kävin myös siellä koulunpenkillä 

istumassa, mutta ei ollut todellakaan että vaadittu täysinäistä niin kun läsnäoloa ja paljon oli silloinkin jo 

että tehtiin niin kun ryhmätehtäviä tai etä juttuja. Mutta siis mun mielestä se oli kun me jälkikäteen mietin, 

niin se oli loppujen lopuksi aika iisi kuitenkin tai ainakin itselle se on paljon helpompi niin kun käydä töitten 

ohella sitä koulua koska sä pystyt hyödyntämään sun työelämässä. 

00:16:35 Pipsa 

Missä sä oot just silloin duunissa niin sitä kouluu. 

00:16:37 Kaisa 

Ai jukra Pipsa siis näistä olisi aivan ihana jutella kuule monta tuntia sun kanssa on ollut tosi ilo että oot ollut 

täällä podcastissa meillä vieraana ja nyt mä haluaisin kysyä sulta vielä viimeisen kysymyksen minkä kysyn 

jokaiselta vieraalta, mikä sun mielestä sun työssä ja ammatissa on kaikkein paras juttu? 

00:16:58 Pipsa 

No mun mielestä mun työssä ja ammatissa on parasta se, että mulla on aivan ihana työkaverit ja sitten on 

tosi hyvät niin kun hyvät ja ihanat asiakkaat niin se et sä pääset tekemään sitä asiakaspalvelua joka päivä sä 

pääset tulemaan sun kollegoiden kanssa tosi paljon tekemisissä ja sitten sä pääset tietyllä tavalla 

toteuttamaan itseäsi siellä duunissa, niin se on minun mielestä tärkeintä siinä ja parasta. 

00:17:18 Kaisa 

Kiitos Pipsa Juntunen Superdryn, Mall of Triplan ja Jumbon myymäläpäällikkö tästä haastattelusta oli ilo. 

00:17:26 Kaisa 

Ja jos sulla jää jotain nyt kysyttävää tai mietityttämään tästä Pipsan haastattelusta, niin muhun voi tosiaan 

olla yhteydessä kaisa.korkeamaki@keuda.fi tai sitten instagramin puolelta korkeamakista. Laita ihmeessä 

viestiä jos tuli jotain mieleen ensi kertaan. 
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